Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
a |ài c PI p Estado do Rio de Janeiro
uprsí jft(JIuxl '3C>erméifi>jií>s Cfirelpe. da ©osla, 179

'VSIsSíf' GABINETE B® VE BE ABOU KABÁ
■^OlfOO»^

Ao Exm° Senhor

VEREADOR MARQUINHO DATRECUS

DD. Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICAÇÃO 029/2005

O Vereador Sub-firmado, depois de cumpridas as

formalidades regimentais de praxe, vem perante Vossa Excelência, INDICAR ao

Exm° Senhor Prefeito Municipal, para que interceda junto a Secretaria competente

objetivando o CALÇAMENTO, da RUA DOS EUCALIPTOS, próximo à casa do

Senhor José Júlio, no Loteamento Jardim das Acácias I, localizada no bairro Rua

do Fogo, neste Município.

ãtlSTIvICHTIV/l

O local supra-citado necessita do acompanhamento por parte do Executivo

Municipal, tendo em vista a precariedade que vivem aqueles que ali residem e transitam,

tornando-se crítica a situação, principalmente em dias de chuvas.

Certo de que as providências cabíveis a presente Indicação serão

tomadas, agradeço antecipadamente em nome dos munícipes.

Sala das Sessões, 24 de Fevereiro de 2005.CIENTE
Constou do expediente djp Sessão
do Dia O! I 05 '5“.

Francisco M-.r*,os MÜeira Pi u
Presidente íQit <J)inheÍF&

DESPACHO
Â Secretaria para

Em / 03 Í\2VOS~

r n sc-: ” r os í.*(
! ^dent©/

hi- Pt-ío